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Deutscher Touring Yacht-Club e. V.

SeestraBe 18, 82327 Tutzing, Tel 08158-6941 Fax 08158-7719 www.dtyc.de meldestelle@dtyc.de

Miinchener Woche

L20503049 Deutscher Touring Yacht-Club e. V.

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1,2,3,4

18.-20.6.2010

Bootstyp: Traditionsklassen

Low-Point

ausgeschr. Wettfahrten: 3 Wettfahrten Up&Down und 1 Langstrecke
Wettfahrtleitung: Frank Weigelt, DTYC; Stephan Fischer, YCAm
Schiedsgericht: Friedrich Hauger

Organisation: Monika Nebel

20.06.2010 - 17:27:51

Gruppe: 40er (Yardstick) Wettfahrten: UaD1, UaD2, UaD3, Ls

G- [NAT |SEGELNR|STEUERMANN/- |BOOTSTYP|CLUB |YS|BER.ZEIT PL. |BER.ZEIT PL. |BER.ZEIT PL. |BER.ZEIT | PL. G- |G-
PL FRAU (UAD1) (UaD1) | (UAD2) (UaD2) | (UAD3) (UaD3) |(LS) (Ls) | PKTE | PL
CREW
Thallmair, Josef
Weissm,ann, B$¥g
1 |GER|55 Bodo 40er Schare DTYC 92| 01:05:29 1 01:08:37 1 01:28:13 1 03:22:12 3 6,00 | 1
Lohner, Michael DTYC
Abt, Thomas
Fischer, Helmut
Fischer, Juliane « . o - .
2 |GER|54 Fohring, Sven 40er Schare [CKA |93 01:13:32 3 01:12:50 3 01:35:30 5 03:13:01 2 |13,00] 2
Michels, Kai
Déhla, Bernhard
Wagner, Josef
3] S |64 Dr. Andresen, 40er Schare |AMSC| 93| 01:15:40 4 01:12:52 4 01:31:10 2 03:32:53 5 ]15,00] 3
Thomas
Reinhardt, Sven
Kuhmann Dr.,
Thomas
Gupner Dr., B BYG
4 |GER|12 Jp o 40er Schare|BYC |93 DNC 01:11:52 2 01:34:01 4 03:09:31 1 17,00 4
Miller- Arnecke,
Jl BYC
N.N.
Weller, Hans
Boos, Dieter x aq. . . .
5 |GER|33 Boos, Wolfgang 40er Schare |[DTYC | 93| 01:11:52 2 01:13:21 6 01:40:27 6 03:33:26 6 |20,00] 5
N.N.
Deimel, Wolfgang
Schonherr,
6 S |26 Werner 40er Schare|[DTYC | 93 DNF 01:12:57 5 01:33:43 3 03:31:25 4 |122,00] 6
Horig, Axel
Zemann, Mathias
Giebelhausen,
Thomas « IDTYC
71 S 1 KiBlinger, 40er Schére MYC 93 DNC DNC DNC DNC| 40,00 7
Christian
Herz Dr., Helmut
Schubert, Michael .
7 |GER|8 Holz, Christel 40er Schare [LSC |93 DNC DNC DNC DNC| 40,00 7
Satzger, Franz
Frauendorfer Dr.,
Stefan
Frauendorfer Dr., B$¥g
7 |GER|46 Gerda 40er Schére DTYC 93 DNC DNC DNC DNC| 40,00 7
Heuberger, DTYC
Gerhard
Bittner, Martin
Protokoll:
Wettfahrt UaD1 UaD2 UaD3 Ls
Startzeit 18.06.2010 16:40:00 19.06.2010 14:35:00 19.06.2010 16:33:00 20.06.2010 12:25:00
Bahnlange: 4,6 sm 3,8 sm 3,8 sm sm 7,2sm
Windstarke: 10 -12kn 5kn 3kn 2 kn
Windrichtung: 225 ° 340° 340 ° SwW
Wetter: regnerisch wechselhaft wechselhaft wechselhaft
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Gruppe: Drachen (Yardstick) Wettfahrten: UaD1, UaD2, UaD3, Ls
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G-
PL

NAT

SEGELNR

STEUERMANN/-
FRAU
CREW

BOOTSTYP

CLUB

YS

BER.ZEIT
(UAD1)

PL.
(UaD1)

BER.ZEIT
(UAD2)

PL.
(UaD2)

BER.ZEIT
(UAD3)

PL.
(UaD3)

BER.ZEIT
(LS)

PL.
(Ls)

G-
PKTE

G-
PL

GER

392

Nothelfer, Rainer
Herrmann,
Gerhard
Nothhelfer, Kerstin

Drachen

DTYC
DTYC
DTYC

108

01:01:19

01:06:14

01:29:25

03:27:27

9,00

GER

257

Hemmerich,
Christian
Sarzio, Jorg
Cialowicz, Jerzy

Drachen

DTYC

107

01:01:46

01:06:41

01:31:16

03:15:48

9,00

GER

419

Twiehaus, Jochen
Nissen, Michael
N.N.

Drachen

DTYC

107

01:01:11

01:08:40

01:31:56

03:17:35

13,00

GER

308

Stock Dr., Mario
Burger Dr., Claus
Finckh, Annemarie

Drachen

MYC
MYC
MYC

107

01:02:17

01:07:07

01:30:03

03:25:42

15,00

GER

360

Tittel Dr., Jakob
Lutz-Tittel Dr.,
Juliane

Tittel, Jonas

Drachen

YCP

107

01:02:35

01:06:55

01:32:08

03:20:51

17,00

GER

1054

Schlockermann
Dr., Michael
Schlockermann,
Klaus

Schréder, Jan

Drachen

ASVIM

107

01:01:52

01:08:02

01:36:42

DNC

28,00

GER

399

Auer, Stephan
Gupner Dr., Barbel
Treuter, Anett

Drachen

DTYC
BYC

107

01:06:06

01:09:25

01:42:44

03:33:03

31,00

GER

140

Hasenfratz,
Heinrich

Baruschke,
Annemarie

Drachen

SBG

109

01:07:53

01:09:41

01:40:23

03:32:30

32,00

GER

383

Kohlschovsky,
Thomas
Kohlschovsky,
Konstanze
Nordhof, Christoph
Russ, Ivonne (So.)

Drachen

DTYC

107

01:07:15

01:08:58

01:40:06

DNF

35,00

10

GER

706

Gerbitz Prof.,
Birkholz, Lisa
Birkholz, Rainer

Drachen

DTYC

107

01:11:45

DNC

DNC

03:37:30

44,00

11

GER

433

Fahrnholz, Hans
Beckerath,
Karsten von
Batzer, Wolfgang

Drachen

MYC

107

DNC

DNC

DNC

DNC

52,00

11

GER

775

Héhl, Jens
Nordhoff,
Christopher
N.n:

Drachen

DTYC
MYC

107

DNC

DNC

DNC

DNC

52,00

Protokoll:
Wettfahrt
Startzeit
Bahnlange:
Windstarke:

Windrichtung:

Wetter:

UaD1

UaD2

UaD3

Ls

18.06.2010 16:40:00 19.06.2010 14:35:00 19.06.2010 16:33:00 20.06.2010 12:25:00

4,6 sm
10-12kn
225 °
regnerisch

3,8 sm

5kn

340
wechselhaft

3,8 smsm
3kn

340 °
wechselhaft

7,2sm

2kn
sSwW

wechselhaft

20.06.2010
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Gruppe: Trad. Gr1 (Yardstick) Wettfahrten: UaD1, UaD2, UaD3, Ls

G- [NAT |[SEGELNR|STEUERMANN/- [BOOTSTYP |cLuB|Ys [Berzerr | pL. [Berzermr | pL. [Berzerr | pPL. |BerzeEmr|PL. | G- |G-
PL FRAU (UAD1) | (uap1)|(uAD2) |(uaD2)|(uAD3) |(uaD3)|(LS) (Ls) | PKTE|PL
CREW

Wagner, Norbert 22gm DTYC
1 |GER]5 Reeh, Volker Re?m'olle DTYC|100| 01:09:37 2 01:06:38 2 01:24:20 2 03:03:04 2 | 800 |1
Bauer Dr., Peter I DTYC

Oehler Dr.,
Wolfgang
2|55 |12 Kotterer, 5.5m DTYC|104]| 01:02:51 1 01:03:43 1 01:26:41 3 03:13:30 | 5 |10,00] 2
Christiane ,
Oehler Dr.,
Christian

Hoss, Josef 20am
3 |GER|]517 Metzner, Roland am YCAT| 92 DNF 01:06:39 3 01:22:35 1 02:54:10 1 12,00 3
Baier, Steffi Rennjolle

Schmid Dr.,
Thomas
Breitenstein,
Stephanie 45 Nationaler na. j— A
4 JAUT|10 Achterberg, Kreuzer DTYC| 92 DNF | 01:09:24 4 01:27:46 4 03:04:05 3 |18,00f 4
Frieder
Femerling,
Jochen

B&umler Dr.,
Dominik

5 |GER|73 Szynka Dr., Dirk  {Lacustre DTYC| 98 | 01:15:54 3 01:17:23 5 DNS | 03:04:557 | 4 [19,00] 5
Bé&umler, Leonie
Béumler, Paul

Ringlstetter Prof.
Dr., Max

Ahlefeld, Christian
Reichel, Jérg

Sonderklasse [BYC | 90 DNF 01:18:47 6 DNC DNC | 27,00 6

Protokoll:

Wettfahrt UaD1 UaD2 UaD3 Ls

Startzeit 18.06.2010 16:40:00 19.06.2010 14:35:00 19.06.2010 16:33:00 20.06.2010 12:25:00
Bahnlange: 4,6 sm 3,8 sm 3,8 sm 7,2sm

Windstarke: 10 - 12 kn 5kn 3kn 2kn

Windrichtung: 225 ° 340 340° SwW

Wetter: regnerisch wechselhaft wechselhaft wechselhaft

20.06.2010
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Gruppe: 30er (Yardstick) Wettfahrten: UaD1, UaD2, UaD3, Ls

G- |NAT | SEGELNR|STEUERMANN/- | BOOTSTYP|CLUB YS|BER.ZEIT PL. |BER.ZEIT PL. |BER.ZEIT PL. |BER.ZEIT| PL.| G- |G-
PL FRAU (UAD1) (UaD1) | (UAD2) (UaD2) | (UAD3) (UaD3) |(LS) (Ls) | PKTE| PL
CREW
Dalgarno, Craig
Kapun, Melita « . o . .
1 S |148 Ederer, Heinz 30er Schare {[MRSVBay|95] 01:04:09 1 01:09:40 2 01:33:03 2 03:14:07 1 6,00 | 1
Mees, Mathias
Durach, Thilo
Daisenberger, « |DTYC A7 NG .20- o4-
2| S [|165 Micki 30er Schére DTYC 99] 01:07:11 2 01:06:43 1 01:30:05 1 03:24:35 2 6,00 | 2
Mack, Christian
Petersen,
Frederik
3 |cer|160 m:’esizr”gge“ 30er Schare |RMDSC 95| 01:08:04 | 3 DNF | 01:3355 | 3 | 032046 | 3 [14,00] 3
Decker, Georg
Kispert, Daniela
4| s |8 Hofer, Athur 1346 schare [MRSVBay | 99 DNF DNC DNC pNe|20,00] 4
Hofer, Renate y ’
Protokoll:
Wettfahrt UaD1 UaD2 UaD3 Ls
Startzeit 18.06.2010 16:40:00 19.06.2010 14:35:00 19.06.2010 16:33:00 20.06.2010 12:25:00
Bahnlange: 4,6 sm 3,8 sm 3,8 sm 7,2 sm
Windstarke: 10 - 12 kn 5kn 3kn 2kn
Windrichtung: 225 ° 340 340 ° Sw
Wetter: regnerisch wechselhaft wechselhaft wechselhaft

20.06.2010



Gruppe: Trad. Gr2 (Yardstick) Wettfahrten: UaD1, UaD2, UaD3, Ls
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G-
PL

NAT

SEGELNR

STEUERMANN/-
FRAU
CREW

BOOTSTYP

CLUB

YS

BER.ZEIT
(UAD1)

PL.
(UaD?1)

BER.ZEIT

(UAD2)

PL.
(UaD2)

BER.ZEIT
(UAD3)

PL.
(UaD3)

BER.ZEIT
(LS)

PL.
(Ls)

G-
PKTE

G-
PL

STE

Hopfgartner,
Ingo

Krisch, Michael
Bdhm, Kristian
Pilz, Stefan (So.)

B2

UYCcws

128

01:03:00

01

:07:35

00:42:45

01:57:10

5,00

GER

Ribcke, Hans
Dirk
Mairhérmann,
Dieter

Meier Dr., Oliver

Spirit 37

FCSS

105

01:08:14

01

11:15

00:43:30

01:58:56

10,00

GER

Dreyer-Eberl,
Ulrich

Luithlen, Thomas
Dusterlho von,
Elisabeth

Niedersachsenjolle

YCSS

117

01:09:08

01

:115:30

00:42:26

02:09:35

14,00

65

Fischer, Joachim
Fischer, Anja
Stohr, Niklas

Maélar 25

TORC

107

01:11:29

01

116:46

00:45:04

02:07:54

21,00

GER

1022

Nebel, Klaus
Nebel, Ralf
Nebel, Leonard

15er Jollenkreuzer

DTYC

109

01:06:43

01

115:34

00:51:30

02:14:24

22,00

Dérries Dr., H.
Ulrich
Feron, Marc

15er Schéare

MYC

115

01:19:10

01

116:24

00:50:48

02:36:54

32,00

GER

119

Thiersch,
Mayer, Bernd
Boreuther,
Alexander

30er Jollenkreuzer

USC-
MInc

103

01:13:13

DNF

00:43:34

02:05:38

34,00

GER

107

Neumeister Dr.,
Kurt Gustav
Bester, Michael

H-Jolle

BTKF

108

DNC

01

114:35

00:50:52

02:25:19

36,00

GER

1036

Schneider,
Herbert
Boger, Adi
Weinhard,
Robert

20gm
Jollenkreuzer

YCAM

103

01:12:27

01

119:04

00:53:02

11

02:51:31

40,00

10

GER

156

Liepsch, Dieter
Liepsch, Joyce

Hansa Jolle

BYC

120

01:12:57

01

:18:09

00:54:25

13

02:40:21

40,00

11

GER

128

Koster Dr., Klaus
Kdoster, Leonie

Hansa-Jolle

MYC

120

01:13:01

01

:17:53

00:53:33

12

02:53:08

41,50

12

GER

43

Kallmeyer, Alfred
Reith, Carola

Niedersachsenjolle

SYC's7
SYC's7

01

:17:08

00:48:06

DNC

50,00

13

GER

67

Dresse,
Bernhard
Hibner,
Wolfgang

BB 17

RCO

119

01:15:52

01

119:52

00:51:47

10

DNC

51,00

14

GER

528

Ribenstrunk,
Hank
Albert, Horst

H-Jolle

SAM

108

01:22:11

DNC

02:50:22

58,00

15

GER

990

Listl, Andreas

Finn Dinghi

DTYC

112

DNC

01

:17:53

DNC

DNC

63,50

16

GER

1896

Simmerding, E.
Deyle, Mathias
Huber, Felix

Pfaller, Florian

75er Schére

BTKF

112

DNF

01:32:30

01:19:37

14

DNC

64,00

17

GER

Polte, Wi
Polte, Bettina

20er Jollenkreuzer

DTYC
DTYC

114

DNC

DNC

DNC

DNF

72,00

Protokoll:
Wettfahrt
Startzeit
Bahnlange:
Windstarke:
Windrichtung: 225°
Wetter:

UaD1

UaD2

UaD3

Ls

18.06.2010 16:46:00 19.06.2010 14:41:00 19.06.2010 16:39:00 20.06.2010 12:31:00

4,6 sm
10-12kn

regnerisch

3,8 sm

5kn

340
wechselhaft

2sm

3kn

340 °
wechselhaft

4,8 sm

2kn

SW
wechselhaft

20.06.2010
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